2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2022                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в отдельные постановления
администрации
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 10.06.2020 № 145 «Об управлении муниципальным долгом Ханты-Мансийского района и осуществлении муниципальных заимствований» изменения изложив пункт 16 раздела 3 в следующей редакции:
«16. Объемы привлечения средств в бюджет района устанавливаются программами муниципальных внутренних и внешних заимствований на очередной финансовый год и плановый период. Общая сумма привлечения средств в соответствующем финансовом году не должна превышать общую сумму средств, направляемых на финансирование дефицита бюджета района, и объемов погашения долговых обязательств района, утвержденных на соответствующий финансовый год решением о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, за исключением объема                                        не использованного на конец соответствующего года остатка бюджетного кредита, привлеченного на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, утвержденных на соответствующий финансовый год решением о бюджете района.».
2. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 29.12.2021 № 364 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
2.1. В абзаце четвертом пункта 2 приложения 2 слова «решением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о бюджете автономного округа» изложить в следующей редакции «решением Думы Ханты-Мансийского района о бюджете»;
2.2. Пункт 5 приложения 2 считать пунктом 4.
3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района
4. Контроль за выполнением постановления возложить                                на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                                 К.Р.Минулин

image1.emf